
Licenční informace k softwaru použitém v rozhraní BN Toshiba Carrier 
BMS-IFBN1280U-E

Software předinstalovaný v rozhraní BN Toshiba Carrier BMS-IFBN1280U-E (dále pouze „Produkt“) se 
sestává z několika nezávislých softwarových komponent. Všechny softwarové komponenty jsou chráněny 
autorskými právy společnosti Toshiba Carrier nebo třetí strany.

Tento Produkt využívá softwarové komponenty, které jsou distribuovány jako freeware podle licenčního 
ujednání nebo upozornění na autorská práva (dále pouze „EULA“) třetí strany. Dokumenty EULA, které 
se vztahují na tyto softwarové komponenty viz vzory licenčních informací (Licenční smlouva).

Některé dokumenty EULA vyžadují zveřejnění zdrojového kódu příslušné komponenty jako podmínku pro 
distribuování softwarové komponenty ve spustitelném formátu. Chcete-li získat zdrojový kód 
softwarových komponent, na které se vztahuje tento dokument EULA, prosím odešlete požadavek z 
následujícího webu. Ve vašem požadavku prosím uveďte následující údaje. Název Produktu, označení 
modelu Produktu, sériové číslo a jako předmět „Request for the source code of open source software“

http://www.toshiba-carrier.co.jp/global/contact/index.htm

Kromě toho některé softwarové komponenty použité v Produktu obsahují software, který původně 
vytvořila nebo vyvinula společnost Toshiba Carrier. Na tento software a příslušnou dokumentaci se 
vztahují autorská práva společnosti Toshiba Carrier a ochrana zákona o autorském právu, ustanovení 
mezinárodních úmluv a další platné zákony. Softwarové komponenty, které byly původně vytvořeny nebo 
vyvinuty společností Toshiba Carrier a na které se nevztahují dokumenty EULA, nejsou součástí nabídky 
zdrojového kódu.

Některé softwarové komponenty distribuované v rámci dokumentů EULA jsou k dispozici pro používání 
uživatelem za předpokladu, že nejsou chráněny autorskými právy ani zárukou žádné třetí strany, včetně 
držitele autorských práv nebo společnosti Toshiba Carrier. Licence na tyto softwarové komponenty je 
uživateli poskytována bezplatně a proto se na ně nevztahuje žádná záruka v rozsahu platných zákonů. 
Tyto softwarové komponenty jsou poskytovány „tak jak jsou“ bez jakékoli výslovné nebo předpokládané 
záruky. „Záruka“ v tomto případě mimo jiné zahrnuje předpokládanou záruku prodejnosti nebo vhodnosti 
pro konkrétní účely. Veškerá rizika spojená s kvalitou nebo výkonností těchto softwarových komponent 
nese uživatel. Společnost Toshiba Carrier nenese žádnou odpovědnost za jakékoli náklady na opravu 
nebo úpravu nebo jiné nahodilé náklady vzniklé v souvislosti se závadou zjištěnou v některé z těchto 
softwarových komponentách. Neurčují-li platné zákony nebo písemní smlouva jinak, strana, která změní 
nebo opakovaně distribuuje software se souhlasem držitelů autorských práv nebo na základě výše 
uvedených licencí, nenese žádnou odpovědnost za jakoukoli ztrátu způsobenou používáním nebo 
znemožněním používat takové softwarové komponenty. Tyto podmínky platí i v případě, pokud byli 
držitelé autorských práv nebo příslušné třetí strany zpraveny o možnosti takové ztráty. Pojem „ztráta“ v 
tomto případě zahrnuje běžnou, zvláštní, nahodilou a nepřímou ztrátu (mimo jiné ztrátu dat nebo jejich 
přesnosti, ztrátu způsobenou uživateli nebo třetí straně a nekompatibilitu rozhraní s jiným softwarem). 
Prosím přečtěte si jednotlivé dokumenty EULA, které obsahují podrobnosti o podmínkách používání a o 
zásadách, které je nezbytné ohledně těchto softwarových komponent dodržovat.

CS

DEC0203021


